HERBSTSLALOM BREMGARTEN 5, SEPTGMBER 1971

Schiler R = 1 1

1, Pascal Meier CC Geneve
2,Christof Miiller KC Bern
_Je Peter Micheler KC Augsburg
4, Felix Buser RP Basel
5¢ Urs Steinmann WV Zirich
6. Jiirg Gotz KC Bern
7« Wolfgang Schmalz KC Augsburg
8. Jean Ribeaux CC Geneve
9. Kurt Zinme rnann KC Die tikon
10, Andi Neururer WV Zirich
11, Peter Hug WV Ziirich
12, Alex Pfeiffer CC Geneve
13 Gerhard Wollny KC Augusburg
14, Franz Wollny KC Augsburg
15. Engelbert Kalettka KC Augsburg
Jugend K 1
1, Martin Brandenburger WV Ziirich
2, Glinter Schenkel KC Augsburg
3. Hanspeter Rohrer RP Basel
4, Edzar Zeier B KC Augshurg
5. Bernhard Karmann KC Augsburg
6, Wolfgzang Fassler KC Augsburg
o« Walter Koch WV Ziirich
8. Jaques Arnold KC Geneve
9. Paul Hirsiger KC Bern
10. Thomas Denmuth KC Luzern
11, Thomm s Soland KC Bern
12. Pascal Ruesch CC Geneve
13, Gerhard Engel KC Bern
14, Yves Cerf CC Geneve
15, Pascal Schaer CC Geneve
16, Philipp Thelin CC Geneve
17. Simon Shaw CC Geneve
Damien Elite K 1
l, Elsbeth Kiser KC Dictikon
2+ Daniela Kamber RP Basel
3« Eva Zimmermann WV Ziirich
4, Hanny Weber CC Geneve
5. Rita Blittler KC Luzern
Damen Allgemeine K 1
l, Christine Kleiber RP Basel
2, Inge Port KC Zlirich
3. Bea Held RP Basel
Mddchen X 1
1, Susanne Erskine CC Geneve
2e Christine Engel KC Bern
3¢ Cornelia Bachofne: KC Ziirich
4, Annemarie Wyss KC Luzern
S5 Brigitt Lenz KC Ziirich

196,0 20
195.8 30
232,0 10
199,6 50
232,0 30
235,0 30
255,6 10
199,0 80
212,0 70
238.2 70
25540 80
235.0 80
250,8 70
284,0 40
gekentert

205.2 20
212,8 20
206,2 30
19750 50
211,240
193,8 60
228,0 50
199,8 90
251,6 40
245,0 50
228,4 100
216,4 120
247.2 100
229,2 140
230.8 150
281,0 100
256.2 140
287.8 20
262.0 90
277.0 90
330.8 60
324,6 100
247,6 200
292,8 160
244,4 350
237.0 60
249.2 90
284,8 80
247,0 140
247.8 180

216, -
225,8
242,0
249,6
262.0
265.0
265,6
279.0
282.0
308,2
315.0
3150""
320.8
324.0

225,2
232,8
236,2
247.0
251.2
255,80
2780
289,8
291,6
29540
328, 4
33644
36942
380.8
381.0
396.2

307.8
352.0
367.0
390.8
424.6

447,6
452,8
594, 4

297. o
339.2
364,8
387.0
427.8



Allgemeine K 1

1, Ernst Trenkle
2. Kurt Haslcr

3+ Robert Singer
4, Hanspeter Weber
5« Max Hugelshofer

6., Sacha Alexandrovisch

7. Hans Birtschi
8. Robi Griiter

Junioren R 1

l, Hanspeter Hasler
2, Rene Zimmernann

3¢ Roland Schindler
4, Martin Borst

5. lWalter Heingartner
6. Andreas Binkert

7« Dicter Pioch

8. Klaus Sterner

KC Basel
KC Ziiric h
KC Basel
RP Basecl
WV Ziirich
KC Bern
FC Thun
KC Luzern

KC Ziiric h

WV Ziirich
DTKC Miinchen
RP Basel

WV Ziirich

KC Luzern
DTKC Miinchen
KCAW§ng

9. Hans Portenicr
10. Gilinter Rothorl

11, Daniel Oschwald
12, Christof Bidchtola
13, Max Egger

14, Peter W/ollny

KC Basel

KC Augsburg
KC Murgenthal
KC Dietikon
KC Murgenthal
KC Augsburg

15, Peter Blngzi3

Elite K 1

l, Josef Elscner

2. Peter Bini

3¢ LEdi Heiz

4o Werner Zinmne rriann
5. Max Bronnimann

6e Hanspeter Ryser
7« Max Vebep

8+ Hermann Zene tti

KC Zurich

WV Ziirich
Magglingen

KC Mittellanad
WV Ziiri ch

FC Thun

FC Thun

KC Brugg

KC Augsburg

9. Fernand Gotz
10, Severino Comini
11, Andre Sicger

Elite C 1

1, Edi Paul
2+ Jan Karel
3« Michel Weber

Junioren ¢ 1

ls Roland Hochstrasser
2. Jirg Jenzer
3+ René Paul

4, Christian Kallenberger

KC Bern
KC Ziiric h
KC>.Zirich

KC Ziirich
Oesterreich
CC Geneve

KC Mittelland
KC Bern

KC Ziiric h

RP Basel

230,8 20
206,0 60
240,0 50
252,2 110
253.0 110
239.0 130
279.4 90
333.8 350
208,4 10
231.0 20
235.,0 20
222.4 4o
242,6 20
225,0 50
225.0 60
243,0 60
247,0 70
338.6 40
266,0 160
328,0 110
gekentert

gckentert

gekentert

192,4 20
200,0 30
198,2 40
229,8 10
222,0 20
220,0 30
221,8 40
219,0 60
249,8 49
230,0 70
231,0 70
307.8 50
342,4 50
335.8 90
311.4 200
309,2 240
463,4 170
gekentert

250,38
266.0
290.0
362,2
363.0
369.0
369.4
683.8

218, 4
251,0
255,0
262, 4
262,6
275.0
285,0
303.0
317.0
378,6
426,0
438,0

212, 4
230,0
238,2
239.8
242,0
250.0
261,8
279.0
289,8
300,0
301.0

357,8
392,4
425,8

511.4‘
549.2
633.4



Elite C 2

1, R, Bolliger - R, Bolliger KC Mittelland 296,2 60 356,42
2, D, Gautschi - X, Klingelfuss KC Mittelland 311,6 110 421,6
Ze M. VWyss - H, Wyss KC Luzern 298,2 130 4p28.2
4, G, Steinmann - P, Liideke WV Ziirich 259,0 290 549, ~
S P, Probst - A. Arbeng Mixte KF Solothurn 371.8 260 631.8
Junioren C 2
1, Schindler - Pioch DTKC Miinchen 290,0 50 340,0
2+ A, Schuhnacher - D. Holliger CC Geneve 266.,4 80 346,4
3¢ M, Wyss - R, Wyss KC Grenchen 297.6 110  407,6
4¢ K. Sterner - Ge Rothorl KC Augsburg 299.4 180  479,4
5. P, Bernet - 4, Osolin RP Basel zekentert
Allpeneine ¢ 1
l. Tibor Vescicik RP Bascl 287.2 80 367,2
2. Jean Calane KC Jura 318,8 80 398,8
3, Edi Hagz KC Mittellana 291.4 130 421, 4
4, Charlcs Gassnann KC Ziirich 340,8 130 470.,8
5. Hardi Kiinzli KF Solothurn 308,2 170 498,2
6. Roland Klingelfuss KC Mittelland 3268,6 150 518,6
7« Edi Tliieli KF' Solothurn  349,2 310  659,2

Mannschaften k 1

l, Wasserfahr Verein Zirich I 280.0 70 350, 0
2, Rennpaddla Basel 272.2 140 412,2
3¢ Kanuclub Ziirich 259,6 160, 419.6
4. Kanuclub Basel 274.0 180 454,0
5 Fal tboot Club Thun 313.0 200 B13.0
6, Canoe Club Geneve 308.0 220 528.0
7e Wasscrfahr Verein Zirich II 318,0 250 568,0
8e Kanu Club Luzern + Brugg 325.4 350  675,4
9« Kanu Club Bern + Grenchen 336.0 450 786,0
Mannschaften C 1

l. Kanuclub Ziirieh 375.0 100 475,0
2+ Kanuclub Mittelland 394.,0 330 724,0
3+ Solothurner Kayakfahrer zekentert

Wir wiinschen allen Teilnehmern und Gdsten eine gute unfallfreie Heimfahrt
und Aufwicdersehen 1972



